АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
24 марта 2016 г.

             № 24
	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района от 03.06.2013 г. № 87 «О переводе жилого помещения в нежилое помещение»

Руководствуясь статьей 23 главы 3 Жилищного кодекса РФ «Перевод жилого помещения в нежилое помещение», Уставом Посьетского городского поселения, на основании заявления гр. Федоровой Н.В. от 24.03.2016 г. № 210,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения  в пункт 1  Постановления от  03.06.2013г. № 87 «Произвести перевод жилого помещения в нежилое помещение, расположенное по адресу», следует читать: «Перевод жилых помещений 6 и 7, общей площадью 84,0 кв.м., расположенных по адресу» пгт. Посьет, ул. Советская, дом 5, Хасанского района, Приморского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Посьетского городского поселения http: www.posetskoe-poselenie.narod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г. Зайцева